
 P O R T A R I A  N º  2 7  D E  2 1  M A R Ç O  D E  2 0 1 8

O  Diretor  Geral  Substituto  do  Campus  UNIÃO  DA  VITÓRIA  do
Instituto Federal do Paraná, no uso da competência que lhe confere a
Portaria  n.º  1.587,  de  18  de  novembro  de 2016,  publicada  no  Diário
Ofcial da União (DOU do dia 21 de novembro de 2016, seção 2, página
23,  retifcada  pela  Portaria  n.º  1.597,  de  21  de  novembro  de  2016,
publicada no DOU de 23 de novembro de 2016, seção 2, página 15 

RESOLVE:

Art. 1°  Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de
Avaliação do Componente Curricular Programação II, conforme edital 009/2018 – PROENS/IFPR: 

Membro Docente: Douglas Lusa Krug – Siape 2257484
Membro Docente: Helder Jeferson Ferreira da Luz – Siape 3011889
Membro da Seção Pedagógica e de Assuntos Estudantis:  Andrea Daniele Muller Mariano – Siape
1875590

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

CLAUDEMIRO SOARES DE OLIVEIRA
Diretor Geral Substituto do Campus União da Vitória

( O original encontra-se assinado.)

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | União da Vitória
   Av. Paula Freitas, 2.800 – Bairro São Bráz - Distrito de São Cristóvão - União da Vitória – PR - CEP 84603-264 

file:///C:/ssis-01.png

